证券代码：000426          证券简称：兴业矿业       公告编号:2016-97

内蒙古兴业矿业股份有限公司

关于调整发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易之方案的公告

本公司及董事 会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或 者重大遗漏。

    内蒙古兴业矿业股份有限公司（以下简称“兴业矿业”或“公司”）向兴业

集团、吉伟、吉祥、吉喆、铭望投资、铭鲲投资、劲科投资、翌望投资、彤翌投

资、劲智投资、彤跃投资及翌鲲投资发行股份及支付现金方式收购其持有的银漫

矿业 100%股权，向李献来、李佩及李佳发行股份收购其持有的白旗乾金达 100%

股权，并向不超过 10 名符合条件的特定对象发行股份募集配套资金，募集配套

资金金额不超过本次交易拟购买资产交易价格的 100%。

为充分尊重有权审批部门的意见，提高本次交易审批的效率，本次交易报告

书进行了方案调整。调整情况如下：

一、本次重大资产重组之交易对方股份锁定期安排的调整情况

2016年 9月 8 日，内蒙古兴业矿业股份有限公司（以下简称“发行人”、

“上市公司”、“兴业矿业”）召开第七届董事会第十九次会议，董事会根据发

行人 2016年第二次临时股东大会的授权，审议通过了《关于调整发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》、《关于公司与银漫矿业全体股东

签署附条件生效的<发行股份及支付现金购买资产之补充协议二>的议案》、《关

于公司与白旗乾金达全体股东签署等附条件生效的<发行股份购买资产之补充协

议>的议案》等相关议案，同意对本次交易方案中部分交易对方通过本次交易取

得的发行人股份锁定期安排进行调整。

根据发行人第七届董事会第十九次会议决议以及发行人与西乌珠穆沁旗银

漫矿业有限责任公司（以下简称“银漫矿业”）全体股东签署的《发行股份及支

付现金购买资产之补充协议二》、发行人与正镶白旗乾金达矿业有限责任公司（以

下简称“白旗乾金达”）全体股东签署的《发行股份购买资产之补充协议》，调

整前后的交易对方股份锁定期安排如下：

承诺方 承诺事项 原承诺的主要内容 调整后的承诺主要内容

铭望投资等8

家合伙企业
股份锁定承诺

本单位通过本次资产重组

获得的发行人的新增股份，

自该等新增股份上市之日

起至12个月届满之日将不

得以任何方式进行转让，包

括但不限于通过证券市场

公开转让或通过协议方式

转让。

本单位通过本次资产重组

获得的发行人的新增股份，

自该等新增股份上市之日

起至36个月届满之日将不

得以任何方式进行转让。

前述锁定期届满后，交易对

方通过本次交易获得的发

行人股份的出售或转让，按

中国证监会和深圳证券交

易所的相关规定执行。

白旗乾金达

的现有股东
股份锁定承诺

本人通过本次收购获得的

兴业矿业的新增股份，自该

等新增股份上市之日起至

12个月届满之日及白旗乾

金达所持有的东胡探矿权

完成探矿权转采矿权、白旗

乾金达取得采矿许可证之

日前（以较晚者为准）将不

以任何方式进行转让，包括

但不限于通过证券市场公

开转让或通过协议方式转

让。

在前述锁定期内，李献来通

过本次收购获得的兴业矿

业的新增股份不得设定质

押或进行其他融资。

如果法律法规或中国证监

会等监管机构对前述锁定

期另有要求的，本人同意根

据相关法律法规的规定及

监管机构的要求进行相应

调整。

前述锁定期届满后，本人通

过本次交易获得的发行人

的股份的出售或转让，按中

国证监会和深交所的相关

规定执行。

本人通过本次收购获得的

公司的新增股份，自该等新

增股份上市之日起至36个

月届满之日前将不以任何

方式进行转让，包括但不限

于通过证券市场公开转让

或通过协议方式转让。

李献来通过本次收购获得

的上市公司的新增股份在

白旗乾金达所持有的东胡

探矿权完成探矿权转采矿

权、白旗乾金达取得采矿许

可证之日前不得设定质押

或进行其他融资。

如果法律法规或中国证监

会等监管机构对前述锁定

期另有要求的，其同意根据

相关法律法规的规定及监

管机构的要求进行相应调

整。

前述锁定期届满后，本人通

过本次交易获得的发行人

的股份的出售或转让，按中

国证监会和深交所的相关

规定执行。

二、本次交易对方股份锁定期调整的合规性

（一）本次交易对方股份锁定期调整不构成重大调整

根据《重组管理办法》第二十八条的规定，股东大会作出重大资产重组的决

议后，上市公司拟对交易对象、交易标的、交易价格等作出变更，构成对原交易

方案重大调整的，应当在董事会表决通过后重新提交股东大会审议，并及时公告

相关文件。中国证监会审核期间，上市公司按照前款规定对原交易方案作出重大

调整的，还应当按照本办法的规定向中国证监会重新提出申请，同时公告相关文

件。

本次交易对方股份锁定期的调整不涉及对交易对象、交易标的、交易价格等

的变更，根据《重组管理办法》及中国证监会发布的《上市公司监管法律法规常

见问题与解答修订汇编》，该等方案调整不构成对原方案的重大调整。

（二）本次调整交易对方股份锁定期安排的程序

2016年 3月 28日，发行人召开 2016年第二次临时股东大会，审议通过了

《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产重组相关事宜的议案》，

授权公司董事会全权办理与本次重大资产重组有关的全部事宜。

2016年 9月 8 日，发行人召开第七届董事会第十九次会议，董事会根据公

司 2016 年第二次临时股东大会的授权，审议通过了《关于调整发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金方案的议案》等与本次调整相关的议案，同意对部

分交易对方的股份锁定期安排进行调整。

发行人独立董事已发表独立意见，认为本次交易方案调整事项不存在损害上

市公司和全体股东利益的情形，公司第七届董事会第十九次会议的召开程序、表

决程序符合相关法律、法规及《内蒙古兴业矿业股份有限公司章程》的规定，本

次调整不构成对重组方案的重大调整，无需提交公司股东大会审议，公司独立董

事同意本次交易方案调整。

2016年 9月 8 日，发行人召开第七届监事会第十二次会议，同意对本次交

易方案进行调整。

发行人本次调整部分交易对方的股份锁定期安排不构成《重组管理办法》规

定的对原交易方案的重大调整，并已履行了必要的审批程序，相关决策程序合法、

合规，符合《公司法》、《重组管理办法》等相关法律法规的规定，发行人调整

后的交易方案尚需取得中国证监会的核准。

特此公告。

内蒙古兴业矿业股份有限公司董事会

                                                二〇一六年九月九日

	一、本次重大资产重组之交易对方股份锁定期安排的调整情况
	二、本次交易对方股份锁定期调整的合规性